UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB
V/v thực hiện Công văn số

4306/BGDĐT-NGCBQLGD

ngày 14/8/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2023

                       Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1994/SNV-CCVC ngày

23/8/2023 về việc thực hiện Công văn số 4306/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

14/8/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Để triển khai thực hiện Công văn số 4306/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

14/8/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, phổ thông; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

đơn vị tổ chức nghiên cứu, phổ biến, quán triệt đầy đủ các nội dung tại Công văn

số 4306/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 14/8/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến

toàn thể viên chức của đơn vị để tổ chức thực hiện theo quy định (có Công văn số

4306/BGDĐT-NGCBQLGD gửi kèm).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn

vị phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Hồng Lựu

		luuth.sgd@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T16:11:09+0700

		2023-08-25T17:37:00+0700

		2023-08-25T17:37:01+0700

		2023-08-25T17:37:02+0700